
・これは、末広公園の催し予定表です。
・末広公園北側芝生広場の催し予定表は、別途ご確認ください。

R7.9.1(月)

R7.9.2(火)

R7.9.3(水)

R7.9.4(木)

R7.9.5(金)

R7.9.6(土)

R7.9.7(日)

R7.9.8(月)

R7.9.9(火)

R7.9.10(水)

R7.9.11(木)

R7.9.12(金)

R7.9.13(土)

R7.9.14(日)

R7.9.15(月)

R7.9.16(火)

R7.9.17(水)

R7.9.18(木)

R7.9.19(金)

R7.9.20(土)

R7.9.21(日)

R7.9.22(月)

R7.9.23(火)

R7.9.24(水)

R7.9.25(木)

R7.9.26(金)

R7.9.27(土)

R7.9.28(日)

R7.9.29(月)

R7.9.30(火)

イベント「大東　CONNECT フェス」開催（一般社団法人　大東青年会議所）

第２６回こいや祭り（こいや祭り実行委員会）

末広公園
（催し予定表）

                        催し内容 　※許可内容
年 月 日

雨天やその他事由により、中止または延期することがあります。



・これは、末広公園の催し予定表です。
・末広公園北側芝生広場の催し予定表は、別途ご確認ください。

末広公園
（催し予定表）

                        催し内容 　※許可内容
年 月 日

雨天やその他事由により、中止または延期することがあります。

R7.10.1(水)

R7.10.2(木)

R7.10.3(金)

R7.10.4(土)

R7.10.5(日)

R7.10.6(月)

R7.10.7(火)

R7.10.8(水)

R7.10.9(木)

R7.10.10(金)

R7.10.11(土)

R7.10.12(日)

R7.10.13(月)

R7.10.14(火)

R7.10.15(水)

R7.10.16(木)

R7.10.17(金)

R7.10.18(土)

R7.10.19(日)

R7.10.20(月)

R7.10.21(火)

R7.10.22(水)

R7.10.23(木)

R7.10.24(金)

R7.10.25(土)

R7.10.26(日)

R7.10.27(月)

R7.10.28(火)

R7.10.29(水)

R7.10.30(木)

R7.10.31(金)

体操、製作、絵本など（主催　大東市立保育所・こども園）　場所：末広公園駐輪場南側付近

南大東連合会パレ－ド（南大東連合会）

体操、製作、絵本など（主催　大東市立保育所・こども園）　場所：末広公園駐輪場南側付近


